Ficha Asunto

PROYECTO DE LEY

Asunto: 19467

DEL URUGUAY

Origen: Camara Senadores - Gallinal, Francisco; Heber, Luis Alberto
Titulo: CONTRIBUCION ADICIONAL FONDO SOLIDARIDAD. DOCENTES UNIVERSIDAD REPUBLICA. EXONERACION.-

Entradas

Fecha Cuerpo Carpeta/Afio Entrada

02-05-2002 CSS

793/2002 CONTRIBUCION ADICIONAL FONDO SOLIDARIDAD. DOCENTES UNIVERSIDAD REPUBLICA. EXONERACION.-

Comisiones

Comision Cuerpo Carpeta/Afio
HACIENDA CSsS 793/2002
EDUCACION Y CULTURA CSS 793/2002
Sesiones

Fecha Cuerpo Sesién Diario Sesion

07-05-2002 CSS Ordinaria . Sesion:16 Diario Nro.169 - PDF - HTML -
Distribuidos

Cuerpo Carpeta/Afio  Distribuido

Texto

Css 793/2002
Css 793/2002

1511/0 PDF
1508/0 PDF

Tramite Parlamentario
Fecha Cuerpo Carpeta/Afio Tramite

Disposiciones citadas.-

Proyecto de ley con exposicién de motivos de los senadores Luis A. Heber y Francisco Gallinal.-

02-05-2002 CSS
07-05-2002 CSS
07-05-2002 CSS

15-05-2002 CSS

15-05-2002 CSS
04-06-2002 CSS
13-06-2002 CSS

13-06-2002 CSS

17-06-2002 CSS

28-07-2024 07:15

793/2002 Entrada a Camara de Senadores.
793/2002 Se da cuenta al Cuerpo y pasa a comision. Tomo:410 Pagina:497 Diario:169 EDUCACION Y CULTURA
793/2002 Texto proyecto inicial. Tomo:410 P4gina:497 Diario:169

793/2002

Se ordena distribuido. EDUCACION Y CULTURA Dist.1508/0 Proyecto de ley con exposicién de motivos de los

senadores Luis A. Heber y Francisco Gallinal.-
793/2002 Se ordena distribuido. EDUCACION Y CULTURA Dist.1511/0 Disposiciones citadas.-

793/2002 Se da cuenta en comision. EDUCACION Y CULTURA Nro. de Acta: 46.

793/2002 Se da cuenta en comisién. HACIENDA Nro. de Acta: 68.

793/2002

Comisién aconseja su pase a Archivo. HACIENDA Nro. de Acta: 68.

Se aconseja su archivo por haberse aprobado un proyecto similar (Carpeta N° 771/2002).
793/2002 Dir.Gral.Comisiones eleva.
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