

Ficha Asunto

PROYECTO DE LEY **Asunto:** 19467

Origen: Cámara Senadores - Gallinal, Francisco; Heber, Luis Alberto

Título: CONTRIBUCION ADICIONAL FONDO SOLIDARIDAD. DOCENTES UNIVERSIDAD REPUBLICA. EXONERACION.-

Entradas

Fecha	Cuerpo	Carpeta/Año	Entrada
02-05-2002	CSS	793/2002	CONTRIBUCION ADICIONAL FONDO SOLIDARIDAD. DOCENTES UNIVERSIDAD REPUBLICA. EXONERACION
Comisione			

Comisiones

Comisión	Cuerpo	Carpeta/Año
HACIENDA	CSS	793/2002
EDUCACIÓN Y CULTURA	CSS	793/2002

Sesiones

Fecha	Cuerpo	Sesión	Diario Sesión
07-05-2002	CSS	Ordinaria . Sesión:16	Diario Nro.169 - PDF - HTML -

Distribuidos

Cuerpo	Carpeta/Año	Distribuido	Texto
CSS	793/2002	1511/0 PDF	Disposiciones citadas
CSS	793/2002	1508/0 PDF	Proyecto de ley con exposición de motivos de los senadores Luis A. Heber y Francisco Gallinal

Trámite Parlamentario

Fecha	Cuerp	o Carpeta/Año	o Trámite
02-05-2002	CSS	793/2002	Entrada a Cámara de Senadores.
07-05-2002	CSS	793/2002	Se da cuenta al Cuerpo y pasa a comisión. Tomo:410 Página:497 Diario:169 EDUCACIÓN Y CULTURA
07-05-2002	CSS	793/2002	Texto proyecto inicial. Tomo:410 Página:497 Diario:169
15-05-2002	css	793/2002	Se ordena distribuido. EDUCACIÓN Y CULTURA Dist.1508/0 Proyecto de ley con exposición de motivos de los senadores Luis A. Heber y Francisco Gallinal
15-05-2002	CSS	793/2002	Se ordena distribuido. EDUCACIÓN Y CULTURA Dist.1511/0 Disposiciones citadas
04-06-2002	CSS	793/2002	Se da cuenta en comisión. EDUCACIÓN Y CULTURA Nro. de Acta: 46.
13-06-2002	CSS	793/2002	Se da cuenta en comisión. HACIENDA Nro. de Acta: 68.
13-06-2002	css	793/2002	Comisión aconseja su pase a Archivo. HACIENDA Nro. de Acta: 68. Se aconseja su archivo por haberse aprobado un proyecto similar (Carpeta Nº 771/2002).
17-06-2002	CSS	793/2002	Dir.Gral.Comisiones eleva.